

1178

2 3 LUG. 2013

•	 _	
DETERMINAZIONE N°	DEL	

Oggetto Specialista Distrettuale Titolare a tempo indeterminato – Branca Radiologia Ecografia muscolo -tendinea– **Rinuncia incarico N. 3 ore settimanali, Distretto di Guspini - Dr. Montanari Barbara.**

Il Direttore del Distretto di Guspini

Visto

L'accordo collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con Medici Specialisti Ambulatoriali Interni, Medici Veterinari ed altre professionalità Sanitarie (Biologi, Chimici, Psicologi) Ambulatoriali del 29 Luglio 2009 ai sensi dell'art. 48 della Legge 883/78 e art. 8 del D.L.VO 502/92 e successive modificazioni e integrazione;

Vista

la nota prot. 23196 del 9 Luglio 2013 della Dr.ssa Montanari Barbara che si allega al presente atto per farne parte integrante(n. 1 allegati composti complessivamente da n. 1 foglio);

Rilevato

che con tale nota della Dr.ssa Montanari Barbara, Specialista Ambulatoriale titolare di N. 3 ore settimanali nella branca di Radiologia Ecografia muscolo-tendinea presso il Distretto di Guspini,Poliambulatorio di Villacidro, comunicava la rinuncia a N. 3 ore settimanali con decorrenza 1 Settembre 2013;

Attesta

la regolarità degli atti istruttori compiuti ed esprimere parere di legittimità degli stessi in ordine alla proposta sopra formulata:

DETERMINA

per i motivi esposti in premessa

Di prendere atto alla rinuncia dell'incarico di N. 3 ore settimanali della Dr.ssa Montanari Barbara C.F. MNTBBR58H49B354S, titolare a tempo indeterminato nella branca di Radiologia Ecografia muscolotendinea presso il Distretto di Guspini poliambulatorio di Villacidro, con decorrenza 1 Settembre 2013.

Di inviare

copia al servizio Risorse Umane per gli adempimenti di competenza

Il Direttore del Distretto

Dr. Aldo Casadio

Distrotto Conincenitario di Connint	Il Responsabile del Servizio Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria
Distretto Sociosanitario di Guspini	
Direttore Dr. Aldo Casadio.	Dr. Giampaolo Aroffu
Responsabile del Procedimento	-
Estensore Sig.ra Piras M. Antonella	

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 23 Luglio 2013 e che resterà in pubblicazione per 15 gg. consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 23 Luglio 2013 con prot. n.4459

La Segreteria Generale